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Varhaiskasvatuksen erityisopettajan valinta   
  
 Lapinlahden kunnan sivistysosastolla oli avoinna 

varhaiskasvatuksen erityisopettajan toimi 1.8.2026 alkaen. 
 
 Edellytimme tehtävässä varhaiskasvatuslain (540/2018) mukaista 

kelpoisuutta sekä hyviä vuorovaikutus- ja tiimityötaitoja. 
Arvostimme kehittävää ja ratkaisukeskeisestä työotetta, 
monipuolista pedagogista osaamista, sekä tieto- ja 
viestintäteknisiä taitoja. 

 
 Määräaikaan 6.3.2026 mennessä tehtävään haki yksi kelpoinen 

henkilö. Hän perui hakemuksensa ennen haastattelua.  
 
. 
Päätös Jätän varhaiskasvatuksen erityisopettajan toimen täyttämättä. 

Tehtävä hoidetaan sisäisin järjestelyin toimikauden 2026-2027 
ajan. 
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 Sivistysjohtaja 
 sinikka.kervinen@lapinlahti.fi , p. 040 488 3221 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan toimielimelle: 
 
Lapinlahden kunta 
Sivistyslautakunta 
Asematie 4 
73100 Lapinlahti 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai 
etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä 
koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä oikaisua 
vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
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